
33.622.151 ISABEL ALVES DE SOUZA
CNPJ: 33.622.151/0001-30
INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº: 14.037.94-2

Pregão Eletrônico N° 90058/2024 (SRP) (Lei 14.133/2021)
À UASG 985477 - PREFEITURA DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR

Ao Pregoeiro
Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 140/2024

NOME DA EMPRESA: 33.622.151 ISABEL ALVES DE SOUZA

CNPJ: 33.622.151/0001-30 TEL.: 21974268374

ENDEREÇO: RUA GOIÁS 432 APTO 701 BAIRRO: ENGENHO DE DENTRO

CIDADE: RIO DE JANEIRO ESTADO: RJ CEP: 20756-120

CONTATO: ISABEL ALVES DE SOUZA E-MAIL: isabeldesouzapsi@gmail.com

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade Pregão
Eletrônico nº. 58/2024, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme
abaixo:

ITEM Descrição do Item QTD Marca Modelo
Ofertado

VALOR
UNITÁRIO

Valor Total

28 Calculadora eletrônica:
Display grande; 12
dígitos; 2 fontes de
energia: bateria e solar;
Auto- desliga; inclinação
do visor; 149 x 120 x
50 mm.

20 un MBTECH MB54313 R$12,70 R$254,00

TOTAL R$254,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$254,00 (Duzentos de Cinquenta e Quatro Reais)

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão
Eletrônico nº. 58/2024.

________________________________________________________________________________________________________________________________________
RAZÃO SOCIAL: 33.622.151 ISABEL ALVES DE SOUZA CNPJ: 33.622.151/0001-30 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº: 14.037.94-2
ENDEREÇO: RUA GOIÁS 432 - RIO DE JANEIRO - RJ - CEP 20756-120 TELEFONE: 21 97426-8374 EMAIL: isabeldesouzapsi@gmail.com

mailto:isabeldesouzapsi@gmail.com
mailto:isabeldesouzapsi@gmail.com


33.622.151 ISABEL ALVES DE SOUZA
CNPJ: 33.622.151/0001-30
INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº: 14.037.94-2

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e
encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com
transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital (10 dias)

PAGAMENTO: Conforme Edital.

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

DATA: 12/12/2024

Prazo de garantia dos materiais: cf estabelecido na Lei nº 8.078, de 11 de setembro de 1990 (Código de
Defesa do Consumidor)
DADOS DO REPRESENTANTE DA EMPRESA

NOME: ISABEL ALVES DE SOUZA CPF: 182.061.197-36
ENDEREÇO:RUA GOIÁS 432 APTO 701- ENGENHO DE DENTRO - RIO DE JANEIRO- RJ
CEP: 20756-120
TELEFONE: 21 97426-8374 EMAIL: isabeldesouzapsi@gmail.com

ID: 29.320.031-7 DETRAN-RJ, CPF nº 182.061.197-36

DADOS BANCÁRIOS

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL SA AGÊNCIA: 3199-2 CONTA CORRENTE: 38.972-2
Chave J: JH686399

Rio de Janeiro, 12 de Dezembro de 2024.

_______________________________________________________
Assinatura do Representante Legal, cargo, RG e CPF.
33.622.151 ISABEL ALVES DE SOUZA

CNPJ: 33.622.151/0001-30
ISABEL ALVES DE SOUZA

MICRO EMPREENDEDORA INDIVIDUAL
CPF nº 182.061.197-36

________________________________________________________________________________________________________________________________________
RAZÃO SOCIAL: 33.622.151 ISABEL ALVES DE SOUZA CNPJ: 33.622.151/0001-30 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº: 14.037.94-2
ENDEREÇO: RUA GOIÁS 432 - RIO DE JANEIRO - RJ - CEP 20756-120 TELEFONE: 21 97426-8374 EMAIL: isabeldesouzapsi@gmail.com

mailto:isabeldesouzapsi@gmail.com
mailto:isabeldesouzapsi@gmail.com


33.622.151 ISABEL ALVES DE SOUZA
CNPJ: 33.622.151/0001-30
INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº: 14.037.94-2

CATÁLOGO ITEM 28

Calculadora De Mesa 12 Digitos MB-54313 MBtech

DESCRIÇÃO: CALCULADORA ELETRÔNICA
VISOR: LCD – 12 DÍGITOS

FUNCIONAMENTO: Primário: PILHA/Secundário:SOLAR
DIMENSÕES: 2,3 CM X 13,2 CM X 10CM

________________________________________________________________________________________________________________________________________
RAZÃO SOCIAL: 33.622.151 ISABEL ALVES DE SOUZA CNPJ: 33.622.151/0001-30 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº: 14.037.94-2
ENDEREÇO: RUA GOIÁS 432 - RIO DE JANEIRO - RJ - CEP 20756-120 TELEFONE: 21 97426-8374 EMAIL: isabeldesouzapsi@gmail.com

mailto:isabeldesouzapsi@gmail.com

		2024-12-12T18:38:30-0300
	Brasil
	33 622 151 ISABEL ALVES DE SOUZA
	Assinador Serpro




